
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Αντίπαρος, 07-12-2023  

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ      Αριθ. Πρωτ.: 3753 

ΔΗΜΟΣ  ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 

Πληροφορίες:  Άννα Παλαιολόγου – Πέτκου Ολυμπία    

Τηλέφωνο: 22840-61570                  

Fax:           22840-61218 

Email:info@antiparos.gr      
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2/07.12.2023                                                                                               

ΘΕΜΑ: «Οριστικά αποτελέσματα Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ελέγχου & 

Αξιολόγησης Αιτήσεων  για τη χορήγηση αδειών και την παραχώρηση 

θέσεων στο στάσιμο εμπόριο, κατόπιν έκδοσης της υπ’ αριθμ.  

3221/10-10-2023 Προκήρυξης (ΑΔΑ 6Κ60ΩΨΘ-Ζ6Τ KAI ID 189)» 

Στην Αντίπαρο την Πέμπτη 07.12.2023 και ώρα 10.30 συνεδρίασε στο Δημοτικό 

κατάστημα η Επιτροπή η οποία συγκροτήθηκε με την υπ΄ αριθμ. 177/2023 απόφαση 

Δημάρχου (αριθμός πρωτοκόλλου 2928/06-09-2023 και ΑΔΑ: 9ΒΤΨΩΨΘ-Ξ4Υ) 

αποτελούμενη από τους παρακάτω: 

1. Πέτκου Ολυμπία, ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών, ως πρόεδρο και γραμματέα 

2. Παλαιολόγου Άννα, ΔΕ Διοικητικού-Οικονομικού, ως μέλος 

3. Κορκίδη Ιωάννη, ΥΕ Εργατών Γενικών Καθηκόντων, ως μέλος 

για να οριστικοποιήσει τα αποτελέσματα της υπ’ αριθμ.  3221/10-10-2023 Προκήρυξης 

(ΑΔΑ 6Κ60ΩΨΘ-Ζ6Τ KAI ID 189) με θέμα «Χορήγηση αδειών παραγωγών πωλητών για το 

Υπαίθριο Στάσιμο Εμπόριο στο Δήμο Αντιπάρου». 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 4849/2021 (ΦΕΚ 207/Α/05-11-2023) 

2. Την υπ’ αριθμ.  3221/10-10-2023 Προκήρυξη με ΑΔΑ 6Κ60ΩΨΘ-Ζ6Τ, ID 189 και 

θέμα «Χορήγηση αδειών παραγωγών πωλητών για το Υπαίθριο Στάσιμο Εμπόριο 

στο Δήμο Αντιπάρου» 

3. Την υπ΄ αριθμ. 177/2023 απόφαση Δημάρχου (αριθμός πρωτοκόλλου 2928/06-09-

2023 και ΑΔΑ: 9ΒΤΨΩΨΘ-Ξ4Υ) για τον Ορισμό υπαλλήλων για την συμμετοχή τους 

σε Γνωμοδοτική Επιτροπή Ελέγχου & Αξιολόγησης Αιτήσεων, καθώς και 

σΓνωμοδοτική Επιτροπή Ενστάσεων, για τη χορήγηση αδειών και την παραχώρηση 

ΑΔΑ: 9Ψ91ΩΨΘ-ΔΑΑ



θέσεων στο στάσιμο εμπόριο, κατόπιν έκδοσης Προκήρυξης από τον Δήμο 

Αντιπάρου 

4. Το υπ’ αριθμ. 1/20.11.2023 Πρακτικό Ελέγχου & Αξιολόγησης των αιτήσεων της 

Γνωμοδοτική Επιτροπής Ελέγχου & Αξιολόγησης Αιτήσεων 

5. Τις αιτήσεις των δύο συμμετεχόντων με ID 1533 και 1540 

6. Το γεγονός ότι δεν υπεβλήθη καμία ένσταση επί των προσωρινών αποτελεσμάτων 

Αποφασίζουμε 

Την οριστικοποίηση των αποτελεσμάτων και τη χορήγηση αδειών αδειών παραγωγών 

πωλητών για το Υπαίθριο Στάσιμο Εμπόριο στο Δήμο Αντιπάρου στους εξής: 

Α)   θέση πώλησης μελιού στον κ. Τριαντάφυλλο Εμμανουήλ του Γεωργίου με ID 1533 και  

Β)  θέση πώλησης οπωροκηπευτικών στον κ. Πατέλη Δημήτριου του Ιωάννη με ID 1540. 

Τα οριστικά αποτελέσματα θα δημοσιευθούν στην ιστοσελίδα του Ο.Π.Σ.Α.Α., στο 

Διαύγεια, στην ιστοσελίδα του Δήμου και στον πίνακα ανακοινώσεών του. 

Αφού συντάχθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως ακολούθως. 

 

 
 

Ο Πρόεδρος & γραμματέας     Τα μέλη 

  

 

Πέτκου Ολυμπία               1. Παλαιολόγου Άννα 

 

 

2. Κορκίδης Ιωάννης 

                                      

                                                                                                   

ΑΔΑ: 9Ψ91ΩΨΘ-ΔΑΑ


		2023-12-08T13:20:38+0200
	Athens




